30

*528. Wernher und Hermann von Hohenfels leisten der Stadt Straßburg Sicherheit für Berthold von Drachenfels. 1331 Mai 2.*

Wir Wernher und Herman gebrüdere herren von Hohenfels embietent den erbern bescheiden dem . . meister und dem rate von Strazburg unsern grüs und

<sup>1</sup> Damit steht wohl der Bericht des Matthias von Neuenburg in den *Gesta Bertholdi* im Zusammenhang: obiit dominus Burkardus de Horburg (1331) et advocatus Rubiacensis castrum Zellenberg obsidens ipsum et opidum cum villa Bebelheim et omnibus attinenciis apprehendit. nam dominus alte Rapolzsteine, cuius sororem habuit dictus Burkardus, predicta omnia nomine infantis predicit sororis detinere volebat. Vergl. Böhmer *Fontes rer. germ.* IV, 305.

35

alles güt. wir thut heh kunt, daz wir heh alle uwer burgere und helfere tröstent  
vür hern Berhtolde von Drachenvels pastor zu Kautzckirche, nutze daz wir doch  
dise trostunge von sinen wegen wider bietent ahte dage vor, one alle geverde, und  
dez zu einer urkunde so han wir unsere ingesigle an disen brief gehencket.  
6 datum feria quinta post Philippi et Jacobi apostolorum anno domini MXXXI.

*S aus Straßb. St. A. Verschl. Canzlei-Gew Corp. K lad. 15 or. mb. Der untere Rand des  
Stücks ist abgeschnitten.*

529. *Erzbischof Baldwin von Trier schreibt der Stadt Straßburg, daß er bei  
den Landauern gern ihre Forderungen vertreten werde, u. A. [1331 Juni] Trier*

10 Baldewinus dei gracia sancte Treverensis ecclesie archiepiscopus, sacri imperii  
per Galliam archicancellarius, sancte Moguntine sedis et Spirensis ecclesie provisor,  
prudentibus viris . . seuthetho et . . consulibus civitatis Argentinensis amicis suis di-  
lectis salutem et plenitudinem omnis boni. de eo, quod nobis scripsisti de  
Londowe et Symone de Mulenhoven milite<sup>1</sup>, sciatis, quod nobis nondum constat  
15 nec amici nostri nobis scripserunt quidquam de obedientia dictorum de Landowe,  
unde eis scribere comode nequimus super eo, qui si ad obedientiam nostram vene-  
rint, libenter pro vobis faciemus certa petita, sicut decuerit et in quantum poteris-  
mus, bono modo, de famulo quoque vestro captivato, pro quo seribitis, de quo, ut  
accepimus, plures mote sunt graves querimonia, ad preces vestras libenter scribere  
20 curabimus . . officiatis] nostris<sup>2</sup>, quod ipsi circa eum, in quantum cum convenientia  
poterunt, faciant gracie. datum Treveri.

[in verso] prudentibus viris . . seuthetho et  
. . consulibus civitatis Argentinensis  
amicis nostris dilectis.